UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ – UFPR

SETOR PALOTINA

LABORATÓRIO DE PRODUÇÃO DE BIOCOMBUSTÍVEIS – LPB

https://palotina.ufpr.br/lpb/

EDITAL Nº 04/2024 – LPB/UFPR

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DE
DOUTORADO PARA ATUAÇÃO NO PROJETO PD&I NAPI-
Hidrogênio “Co-digestão de resíduos agroindustriais para
produção de metano e bio-hidrogênio”, financiado pelo convênio
PD&I Nº 342/2023/PROCESSO Nº 21.459.548-6, estabelecido
entre a Fundação Araucária e a UFPR, contido no processo SEI
23075.002344/2024-61.

A banca de avaliação constituída por professores da UFPR, membros do LPB/UFPR,

no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO O RESULTADO do processo seletivo à bolsa de

doutorado.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

Considerando o Edital Nº 01/2024 – LPB/UFPR publica-se o RESULTADO do processo

seletivo de bolsista de doutorado para desenvolver o projeto “Co-digestão de resíduos

agroindustriais para produção de metano e bio-hidrogênio”, financiado pelo convênio PD&I

Nº 342/2023/PROCESSO Nº 21.459.548-6, estabelecido entre a Fundação Araucária e a

UFPR, contido no processo SEI 23075.002344/2024-61.

 Tabela 1. Resultado do Processo Seletivo Edital 01/2024 LPB/UFPR

Candidato(a) Classificação

Mairim Dahm da Silva 1ª
* A candidata selecionada será contatada por e-mail para providenciar o envio da documentação
necessária para a implementação da bolsa de mestrado.

Publica-se.

Palotina, 13 de maio de 2024.

Prof. Dr. Joel Gustavo Teleken

Coordenador do LPB

https://palotina.ufpr.br/lpb/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ – UFPR

SETOR PALOTINA

LABORATÓRIO DE PRODUÇÃO DE BIOCOMBUSTÍVEIS – LPB

https://palotina.ufpr.br/lpb/

Profa. Dra. Dilcemara Cristina Zenatti

Pesquisadora Associada do LPB

Prof. Dr. Eduardo Lucas Konrad Burin

Pesquisador Associado do LPB

https://palotina.ufpr.br/lpb/